



Жезказганская распределительная электросетевая компания
25.05.2022 11:14:37

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений

2022-10168

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
25.05.2022 11:14:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметова,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Генератор Евро-2, поликлиновойшкиф 28В 70А, 4001.3771-53 Генератор Евро-2, поликлиновойшкиф 28В 70А, 4001.3771-53	Штука	1.00000	106 000.00	106 000.00	Период закупа 2022год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Головка соединительная тормозной системы прицепа Головка соединительная тормозной системы прицепа	Комплект	2.00000	6 400.00	12 800.00	Период закупа 2022год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ДИСК ТОРМ.ПЕРЕДНИЙ 3160-3501076 ДИСК ТОРМ.ПЕРЕДНИЙ 3160-3501076	Штука	2.00000	16 000.00	32 000.00	Период закупа 2022год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КОЛОДКИ 469-3501090 КОЛОДКИ 469-3501090	Штука	8.00000	3 800.00	30 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

44	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 740-1117040 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 740-1117040	Штука	4.00000	560.00	2 240.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 66-01-1602511-10 ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 66-01-1602511-10	Штука	1.00000	6 700.00	6 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ЦИЛИНДР ТОРМ.ЛЕВ 469-3501041-01 ЦИЛИНДР ТОРМ.ЛЕВ 469-3501041-01	Штука	2.00000	4 800.00	9 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ШЛАНГ ПОДКАЧКИ 16 МЕТРОВ ЕВРО 53205-3929010 ШЛАНГ ПОДКАЧКИ 16 МЕТРОВ ЕВРО 53205-3929010	Штука	1.00000	5 600.00	5 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	Шланг тормозной для Камаз L=600мм, 5320-3506060 Шланг тормозной для Камаз L=600мм, 5320-3506060	Штука	3.00000	2 500.00	7 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА 7511.1117010 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА 7511.1117010	Штука	4.00000	38 200.00	152 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	Вал карданный, передний для ГАЗ-22177 Вал карданный, передний для ГАЗ-22177	Штука	1.00000	370 000.00	370 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			131.00000		1 716 190.00					
				с НДС	1 922 132.80					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
02.06.2022 15:00:00	02.06.2022 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР резиденты.....docx (/ru/Tender/dlContract/10168?validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFWVHJPRHRSaGFnQg==)	Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/10168?validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFWVHJPRHRSaGFnQg==)	ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР резиденты.....docx (/ru/Tender/dlContract/10168?validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFWVHJPRHRSaGFnQg==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/10168?fid=1&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFWVHJPRHRSaGFnQg==)	Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/10168?fid=2&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFWVHJPRHRSaGFnQg==)	fid=3&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFWVHJPRHRSaGFnQg==)

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Генератор Евро-2, поликлиновойщиф 28В 70А, 4001.3771-53	Штука	1.00000	106 000.00	106 000.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=1&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	3
2	Головка соединительная тормозной системы прицепа	Комплект	2.00000	6 400.00	12 800.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=2&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	2
3	ДИСК ТОРМ.ПЕРЕДНИЙ 3160-3501076	Штука	2.00000	16 000.00	32 000.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=3&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	2
4	КОЛОДКИ 469-3501090	Штука	8.00000	3 800.00	30 400.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=4&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	2
5	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010	Штука	1.00000	18 900.00	18 900.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=5&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	2
6	Обмотка статора стартера для КАМАЗ	Штука	1.00000	6 900.00	6 900.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=6&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	0
7	ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 53-2202081	Штука	2.00000	7 900.00	15 800.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=7&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	2
8	РАБОЧИЙ ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ 66-01-1602512	Штука	1.00000	6 500.00	6 500.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=8&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	2
9	Реле поворотников 12 В	Штука	1.00000	3 000.00	3 000.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=9&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	2
10	Реле поворотов 6423747	Штука	1.00000	3 000.00	3 000.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=10&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	2
11	Реле поворотов для КамАЗ 24V	Штука	1.00000	4 100.00	4 100.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=11&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	1
12	ремень №595	Штука	1.00000	5 100.00	5 100.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=12&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	1
13	Ремень 6PK 1220	Штука	2.00000	3 340.00	6 680.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=13&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	3
14	РЕМЕНЬ А-1650	Штука	2.00000	3 700.00	7 400.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=14&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	2
15	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6PK1220	Штука	1.00000	3 340.00	3 340.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=15&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	3
16	Ремень генератора №1195 6PK	Штука	1.00000	3 200.00	3 200.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=16&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	3
17	РЕМЕНЬ ГУРА 6PK-1305	Штука	4.00000	3 500.00	14 000.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=17&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	1
18	Ремень натяжителя 740,20-1307170	Штука	2.00000	5 100.00	10 200.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=18&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	3
19	Ремень поликлиновой 6PK-1195	Штука	1.00000	3 200.00	3 200.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=19&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	3
20	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А 1320	Штука	2.00000	2 150.00	4 300.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=20&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	4
21	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А-1280	Штука	5.00000	2 500.00	12 500.00	(//ru/tender/dlot/10168?no=21&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	4

22	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А1400	Штука	2.00000	2 700.00	5 400.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=22&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	4
23	Ролик натяжной - 406.241020010	Штука	3.00000	4 350.00	13 050.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=23&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	2
24	РОЛИК НАТЯЖНОЙ С КРОНШТЕЙНОМ 514.1308067	Штука	1.00000	21 300.00	21 300.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=24&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	1
25	САЛЬНИК ХВОСТОВИКА ЛЕВОГО ВРАЩЕНИЯ 92*70-10	Штука	1.00000	900.00	900.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=25&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	2
26	СВЕЧА 4ШТ А-17, 4062-3707000-02	Комплект	13.00000	2 200.00	28 600.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=26&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	1
27	Свечи зажигания УМЗ-421	Штука	8.00000	490.00	3 920.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=27&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	1
28	СТАРТЕР для КАМАЗ - 43253-4992135	Штука	1.00000	210 000.00	210 000.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=28&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	3
29	стекло лобовое для ГАЗ-221717 681	Штука	1.00000	55 000.00	55 000.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=29&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	1
30	стекло лобовое для КАМАЗ (Евро) №220	Штука	1.00000	79 000.00	79 000.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=30&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	2
31	Ступица 53А-3501070-03	Штука	2.00000	67 000.00	134 000.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=31&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	2
32	ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙ ТС107-1306100-06	Штука	2.00000	2 400.00	4 800.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=32&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	2
33	Тормозные колодки для ПАЗ-3205 с роликом	Штука	8.00000	11 200.00	89 600.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=33&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	0
34	Траверса стартера для КАМАЗ СТ142	Штука	1.00000	5 600.00	5 600.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=34&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	0
35	ТРОС ГАЗА 2206-95-1108050	Штука	1.00000	2 900.00	2 900.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=35&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	2
36	Тяга рулевая трапеция в сборе для УАЗ-2206 год.№ М 886	Штука	1.00000	27 800.00	27 800.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=36&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	1
37	Фильтр воздушный 245-1109165	Штука	8.00000	9 700.00	77 600.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=37&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	4
38	Фильтр воздушный 3102	Штука	1.00000	1 700.00	1 700.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=38&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	3
39	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 55111-4409560 для (КАМАЗ)	Комплект	3.00000	6 500.00	19 500.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=39&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	2
40	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 7405-1109560	Штука	6.00000	7 850.00	47 100.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=40&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	4
41	ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ 409.1012005	Штука	7.00000	2 800.00	19 600.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=41&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	3
42	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА 740-1117010	Штука	1.00000	560.00	560.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=42&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	3
43	Фильтр топливный 3151906-1117010	Штука	1.00000	4 500.00	4 500.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=43&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	3
44	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 740-1117040	Штука	4.00000	560.00	2 240.00	(/ru/tender/dlot/10168?no=44&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVWHJPRHRSaGFnQg==)	3

45	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 66-01-1602511-10	Штука	1.00000	6 700.00	6 700.00	(/ru/tender/dllot/10168?no=45&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVVHJPRHRSaGFnQg==)	2
46	ЦИЛИНДР ТОРМ.ЛЕВ 469-3501041-01	Штука	2.00000	4 800.00	9 600.00	(/ru/tender/dllot/10168?no=46&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVVHJPRHRSaGFnQg==)	2
47	ШЛАНГ ПОДКАЧКИ 16 МЕТРОВ ЕВРО 53205-3929010	Штука	1.00000	5 600.00	5 600.00	(/ru/tender/dllot/10168?no=47&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVVHJPRHRSaGFnQg==)	1
48	Шланг тормозной для Камаз L=600мм, 5320-3506060	Штука	3.00000	2 500.00	7 500.00	(/ru/tender/dllot/10168?no=48&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVVHJPRHRSaGFnQg==)	4
49	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА 7511.1117010	Штука	4.00000	38 200.00	152 800.00	(/ru/tender/dllot/10168?no=49&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVVHJPRHRSaGFnQg==)	4
50	Вал карданный, передний для ГАЗ-22177	Штука	1.00000	370 000.00	370 000.00	(/ru/tender/dllot/10168?no=50&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SKzN5d2k3VjgwTmEvZTNkMkl5dW5ZeXlvcjNCdVdHUUVFVVHJPRHRSaGFnQg==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.